VEILIGHEID
- EEN KEUZE
DIE U MAAKT.
IXOLIFT 400 INOX
IXOLIFT-400-INOX-Brochure-2.10-EN.indd   1 4.2.2019   16:24:19
EEN VEILIG EN SLIM ALTERNATIEF
VOOR LADDERS EN STEIGERS.
3974 mm
150 kg
1974 mm
974 mm
526 x 556 mm
1970 mm
1198 mm
728 mm
230 kg
N/A 1500 mm
N/A 1668 mm
 0 m/s 12,5 m/s
Machinery Directief 2006/42/EC EN
280:2013 + A1:2015 except §5.6.2
Guardrails gebaseerd op EN 131-7 §5.6
ATEX Directief2014/34/EU
Ex h IIC T6 Gb & Ex h IIIC T60ºC Db
PATENTED
20
19
 /
v2
.1
0
• Eenvoudig en veilig te bedienen
• Werkhoogte tot 4 meter
• Zuurbestendig AISI 316 Roestvrij staal
• Een veilig alternatief voor ladders
• Compacte afmetingen, gemakkelijk te verplaatsen door
één persoon
• Automatische anti-surfing remmen voor extra veiligheid
• Eenvoudig te bedienen met gasveer
• Milieuvriendelijk, olievrij, volledig onderhoudsvrij
IXOLIFT 400 INOX
Compacte afmetingen
IXOLIFT-400-INOX-Brochure-2.10-EN.indd   2 4.2.2019   16:24:25
Nusterweg 100-102, 6136KV  Sittard  |  info@colle.eu  |  www.colle.eu  |  +31 (0)46 - 4574 100
Disclaimer: aan teksten, specificaties, afbeeldingen of andere gegevens in deze folder kunnen geen rechten worden ontleend. Wij behouden ons het recht
voor tot wijzigingen. Foto’s, teksten en specificaties gelden bij benadering en binden ons niet. Bij het ontwerpen en samenstellen van deze folder zijn we
zo zorgvuldig mogelijk te werk gegaan, echter kunnen we geen garantie geven dat de informatie in deze folder compleet, actueel en/of accuraat is.
VERSTELBARE
WERKTRAP
TECHNISCHE SPECIFICATIES IXOLIFT 400W IXOLIFT 400WS
Werkhoogte
Max werklast
Max platform hoogte
Min platform hoogte
Platform afmeting
Transporthoogte
Transportlengte
Transportbreedte
Totaal gewicht
Max lengte met steunen uit
Max breedte met steunen uit
Wind rating
CE Markering
ATEX Markering (Optioneel)
Gasveer aangedreven Tool trayVeiligheidsnorm conform